РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

_____________________________________________________________________________________
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Специализированная детско-юношеская спортивная школа
Олимпийского резерва городского округа город Шарья

ПРИКАЗ
07 сентября 2015 года                                                                                                                № 107-ОД
Об организации и проведении соревнований
по легкоатлетическому кроссу среди учащихся ОУ в рамках
Спартакиады учащихся ОУ городского округа город Шарья
2015-2016 учебного года.

В соответствии с Положением о проведении Спартакиады учащихся образовательных учреждений городского округа город Шарья в 2015-2016 учебном году, в целях дальнейшего развития и популяризации лёгкой атлетики, повышения спортивного мастерства, развития детско-юношеского спорта, обмена опыта работы тренеров-преподавателей, укреплению дружеских отношений, руководствуясь приказом управления образования от 07 сентября 2015 года № 461 «О проведении городской Спартакиады учащихся в 2015-2016 учебном году;
приказываю:

1. Провести 23 сентября 2015 года соревнования по легкоатлетическому кроссу среди учащихся образовательных учреждений городского округа город Шарья в рамках Спартакиады учащихся образовательных учреждений городского округа город Шарья 2015-2016 учебного года (Далее – соревнования).
2. Утвердить Положение о проведении соревнований (Положение – прилагается)
3. Шалагинову М.А., заместителю директора по учебной работе и Павлову А.К., старшему инструктору-методисту обеспечить:

· полный административный контроль за организацией и проведением соревнований;
· контроль за проведением тренерами-преподавателями внеочередного инструктажа по технике безопасности среди участников перед началом соревнований.

4. Петуховой И.А., медицинской сестре:

·   обеспечить медицинское обслуживание соревнований по легкоатлетическому кроссу
·   организовать медицинский контроль по допуску обучающихся к соревнованиям по легкоатлетическому кроссу (отстранить обучающихся не получивших медицинский допуск к соревнованиям)
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
         С приказом
         ознакомлен (а):      07 сентября  2015 год _______________ /Шалагинов М.А./
                                                                                               (подпись)              (расшифровка)
                                                07 сентября 2015 год ________________ /Павлов А.К./

                                                                                               (подпись)             (расшифровка)
                                                07 сентября 2015 год ________________ /Петухова И.А./

                                                                                               (подпись)             (расшифровка)
Директор

                                                                           А.А. Калинин